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AZIEND;\' PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legate ed amministrativa: 74100 TARANTO -~ Via C. Battisti, 637

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sotoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO » DATA .COD.CASSA COD.CASSA IMPGRTO ORDIE(IATIVO

2019 1.510 10/09/2019 400,00

IL CASSIERE _ SOC. COOP. NUOVA GENERAZIONE PUGLIA
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
via Galvani, 31

74023 GROTTAGLIE (TA) .
Partita IVA: 02958850733 C.F. 02958850733

CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: quattrocento e xx / 100

PAGAMENTO: Bonifico

BANGA DI CREDITO COOPERATIVO DI S.G. IBAN: IT76F0881778890003000005813

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Dbc. n® 1/20 del 06/06/2018

PAGAMENTO FATTURE N.

1/20 CIG Z9C287E4E2

IMPORTO LORDO - ] 400,00

TOTALE RITENUTE 0,00

IMPCRTO 400,00

CASSA ’ CASSA
IMPORTO LORDO 400,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
‘ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
™ )
IL DIRJGENTE AMM.VO . ' - I DIRE; f‘i‘ RE IL PRESIDENTE .

Wi




FATTURAELETTRONICA

Id SD1:1014B02063 Data SDI: 06/06/2019 12:13

Formato Trasmissione: FPR12

-fﬂ:ttente Ll B .5::‘17 e v:i;‘,.f:: b ,: R

~ Dasfinatario”

‘SOC!EI‘A' COOP. NUOVA GENERAZION PUGLIA AZENDA PER LA MOBILITA' NELL' AREA DI TARANTO SPA

VIA GALVANI N, 31 VIA CESARE BATTIST, 657

74023 - GROTTAGLEE - TA - IT 74123 - TARANTO - TA - 1T

P.IVA: [T02958850733 P.IVA: ITD0146330733

Cod. Fiscale: 02658850733

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficio; BWKJPTT '

Dettaglio linee Fattura -

?Dat: i et i, i it e y. g
ELl i e el e 5 5 oo i S e e o o
Matura Documento . !mpono Totale
Fattura EUR 488,00

Am::oto i Des;cdzu one

Quta

<7 Pr. Unitario

T R

- Pr. Totale -

Vi emettiamo fattura per trasparto di
+ NOTA pullman da Vs deposito a Officina Drage
[ NCTA San Basilio

32

nr 1

400,00

400,00

Linea idDogumento ' Data

| Num ttom

3

@

-+ Commessa Convenzione

cup. - CIG

s116/2019 2019-06-06

Z9C28TE4E2

Dati R:epxiogo -

o pnt s n g = ke g ekt e

e |

g i o 3. .. . Data
»(_:ondszmm,Pagamanto i -‘Moda\!lta Spaderza

ik Importo

NaturafEslg bsllta NA Imponibile - ‘ lmposta
S (scissione dei pagamenti) 22% 400,00 88,00
Dati pagamento T o ’ A T - e M__“_._

UV |

1sttute

CIBAN

H

Pagamento completo

Boniiico | 2019-06-06

Dati Trasmittente: SM03473 - Progressivo Invio: 1/20

Versiona Style 2.5

B.C.C. DI SAN MARZANOC DI SAN
GIUSEPP

[T76F0881778890003000005813




FATTURAELETTRONICA Id SDI:1014‘3.03063 Data SDI: 06/06/2019 12:13

For

ato Trasmissione: FPR12

COOP.-NUOVA GENERAZION PUGLIA * AZIENDA PER LA MOBILITA" NELL' AREA D] TARANTO SPA
"{ VIA GALVANIN. 31 | VIA CESARE BATTISTI,657
| 74023 - GROTTAGLIE - TA- IT | 74123 - TARANTO - TA - T
© P.IVA: 02558850733 | P.VA: ITOD146330733
| Cod. Fiscale: 02538850733 :
! Regime fiscale: RF0 (Regime ordinario)

i

Codice Ufficio: SWKJIPTT

% i

! ImportoTotale -

WP

| 120 | 2019-06-05

v i

| EUR 488,00

Deszrizione,

3 F

i Vi emettiamo fattura per trasporto di nr
i NOTA puliman ¢a Vs deposito a Officina Drago ?
i NOTA San Basilio

¥

'§i Documento -

5116/2019 i ZDC287E4E2

va

;-‘. et wieads e e h i e s e P

S (scissione dei pagamenti)

: Pagamento completo

! Bonifico 20190606 | EUR 400,00 | B.C.C. DI SAN MARZANO DI SAN | [T76F0BB1778890003000005613
‘ BETCEE | GIUSEPP ' :

Dati Trasmittente: SMD3473 - Progressivo Invo: 1/20

Versionz Style 2.5

i 2 6. 2019
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- Azisnda per la Mobilita nell’Area di Taranto

- AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE
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Controllo eseguito da:

ﬁrma! E l

>3 Lug. 20m

SEZIONE 1 DITTA “SOC.COOP.” LAVORO: S 116/2019
AUTQRIZZAZIONE COMMESSA Nr.,
Protocolio e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocollo data Copia
commessa . .
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore O(( @‘J“t kg-o "'/5/&9{? {/
3. “Richiesta di preventivo” (punto “1” della pro- “ " ]
cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno {pun- oK c 8029 17/05/19 QJ
to “lII” della procedura)
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- oK c 8156 21/05/19 /%J
la procedura)
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus
7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto Vl della pro-
cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. Altri documenti:
- RICHIESTA AUTORIZZAZIONE [
Note:

paa—— |

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE

Data fattura:

44y

Importo:/ﬁﬁ@

Nr. fattura: /[/Zﬁ

NOTE

Capo Unita Tecnica: firma

—dA

PG, 201

pa—

Mod. 7/2015 - AT

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 '

"Griglia di controllo documentazione”

pag. 1
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Arienda pert g Mobdiid nell'Area oY Taranlo

Spett.
50C.COOP.
NUOVA GENERAZIONE PUGLIA
VIA GALVANI, 31

74023 GROTTAGLIE
Lavoro n. S116/2019

OGGETTO: ORDINE PER IL TRASPORTO CON CORRELLONE DI N° 1 BUS DA AMAT c/0
OFFICINA DRAGO

CIG 79C287E4E2

A seguito della necessita di effettuare un trasporto del bus 699 (12 mt gasolio)
da deposito AMAT a Officine Drago San Basilio ci siamo rivolti ad alcune societd di
trasporto per il servizio richiesto,

Il Vs preventivo € risultato economicamente pill conveniente.

Pertanto, in riferimento al preventivo, protocollate al nr. 19371 del 30/10/18,
dell’ importo di € 400,00+IVA per IL TRASPORTO CON CORRELLONE DI N° 1 BUS DA AMAT
C/O OFFICINA DRAGO, si emette ordine per un importo di € 400,00+1VA.

Condizioni:

1. pagamenio sara effetiuato a 60 gg dalia data di emissione fattura.
2, Inviare accettazione ordine a; unitatecnica@amat.ta.it

3. Ivainregime di split payment DL 50/2017

4. Invio fattura eletironica: codice destinatario SWKJP7T

Amat S.p.A. Protocolle In uscita n. 0008156/201% del 21/05/2019 11:47:15

j_L}Bt

PER ACCETTAZIONE

Il Direttgre generale
Ing. Magtifio Dicecca

Joclold per Azlont con Socla unleo 10ggetia a direzione & coord]) fe da parte del Comune di Taranto
via C. Boifist], 657 #74121 Yaranto «Tal, 059 73551 «Fox 099 7794247 ewob: www.amglio tee-mall: Lo fidegal-mall: omaiépac, omatiel
Codice Fiscale, Parlifa Iva & N° frcrizione of Regitia dalle imprete dl Taronta: 00146330733 - Capltale socicie: € 2.340.443,00 Interamente vorsato,




R: RICHIESTA RIMORCHIO

1di2

Oggetto: R: RICHIESTA RIMORCHIO

Mittente: "Autocarrozzeria Caretta Taranto” <taranto2 @carrozzeriacaretta.com>
Data: 17/05/2019, 10:06

" A: ™Marianna Ettorre™ <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Dipende dal tempo impiegato per calcolare le ore di manodopera.
Supponéndo di impiegare circa 4 ore, deve considerare un preventivo totale di € 663,00 + {VA
Cordiali saluti

Da: Marianna Ettorre [mailto:unitamanutenzioni@amat.ta.it]
Inviato: venerdi 17 maggio 2019 08:43

A: Autocarrozzeria Caretta Taranto

Cc: unitatecnica

Oggetto: Re: RICHIESTA RIMORCHIO

Siccome devo formulare I'ordine,

posto che vi fard trovare I'autobus pronto per il traino,
mi dite il costo preciso e finito?

grazie

I1 16/05/2019 16:02, Autocarrozzeria Caretta Taranto ha scritto:

_ Buonasera,

t* si comunica il preventivo richiesto:
diritto di uscita per traino € 250,00 + IVA
km A/R71x€3,00+IVA=213,00+IVA
Mano d'opera € 25,00/h + IVA per autista

Si richiede cortesemente di predisporre gia il mezzo per il traino con lo smontaggio dei
semialberi post. (tutte le eventuali operazioni diverse da quelle sopra preventivate, saranno
conteggiate extra).

Qualora doveste accettare il presente preventivo, vogliate gentilmente avvisarci un giorno
prima in modo da organizzare il traino per la mattina seguente {esclusi sabato e domenica).
Cordiali saluti '

Da: Autocarrozzeria Caretta Taranto [mailto:cesarebattisti@carrozzeriacaretta.com]
Inviato: giovedi 16 maggio 2019 11:20

A: Autocarrozzeria Caretta Taranto
Oggetto: [: RICHIESTA RIMORCHIO

Per Marcella

Da: Marianna Ettorre [mailto:unitamanutenzioni{@amat.ta.jt]
Inviato: giovedi 16 maggio 2019 10:53

A: Autocarrozzeria Caretta Taranto

Ce: mino.drago@officinadrago.it
Oggetto: RICHIESTA RIMORCHIO

21/05/2019, 09:23



0008029/2019 del 17/05/2019 13:41:32

Amat 5.p.A. Protocolle In entrata n.

0> S U6 //a)

Soc. Coop.
Nuova Generazione Puglia
Movimentazioni Industriali

Trasporti Nazionali - internazionali - ADR
Via Galvani, n. 31

74023 GROTTAGLIE (TA)

Te/, 330 341734

P. IVA 02958850733

Grottaglie, 15 Maggio 2019

Spstt .le

Azienda per la mobilita
nei’Area di Taranto Spa
Via Cesare Batlisti ,657
74123 Taranto
Plva 00146330733

Oggetto : Trasporto Pullman

Con riferimento al trasporto di cui all'oggetto, da eseguirsi dal vostro deposito a

Officina Drago in {ocalita’ San Basilio rimettiamo offerta per il trasporto del Puliman si
lunghezza pari a 12 metri,

L'importo & pari a € 400 + Iva

N.B Il pagamento della fattura deve essere effettuato a 30gg dall' emissione della
fattura

Per accettazione

pbo-Aut
onto Terzin® TA



R: RICHIESTA RIMORCHIO

2diz

Con la presente chiedo alla ditta Caretta di provvedere a rimorchiare,
domani mattina alle ore 9.00, il bus az. n. 699 dal deposito AMAT in
via c. Battisti alla sede del fornitore DRAGO a San Basilio - Mottola.

Attendiamo un vs. gentile riscontro assieme ad un preventivo per |l
trasporto.

grazie

& ; 3pA.

Aricnda par fo Mobik's ol Ao 21 keronlz
Ing. Maianna EHomre
Capo Unild fecnica

via Cesare Bathsh, 657 - Taranto
Cel 3Ba?1&730
walamenecicoi@amat.falt
wewwanmat.taat

; 3 c V.Y
Agizndo por b Mobib's colArco 2 larondy

Ing. Marianna Elfonre
Capo Unita Tecrica

via Cetare Bamsn, 57 - Taranto
Cel. 384216730 N

Wi tamanulenzicni@amat.iaalt
wevwarrat.tallt

21/05/2019, 09:23



